1

南京中医药大学 2020 年“专转本”招生简章

按照《省教育厅关于做好 2020 年“专转本” 扩招工作的通知》

（苏教学〔2020〕3 号）要求，结合学校实际，南京中医药大学

2020 年面向江苏省招收“专转本”学生。现将相关招生办法公布如

下：

一、招生计划（招生代码：1113）

报

考

类

别

计

划

批

次

年

级

计

划

类

别

专业

名称

(专业

方向)

计

划

数

学费

(元/

年)

对报考者专科阶段

所学专业等要求

文

科

类

普

通

批

次

三

年

级

在

校

生

康复治

疗学
18 6800

 6205 康复治疗类、620501 康复治疗技术、

620502 言语听觉康复技术、620503 中医康复技

术、6205H 康复治疗类(中外合作办学)

文

科

类

普

通

批

次

三

年

级

在

校

生

国际经

济与贸

易

25 5200

6305 经济贸易类、630501 国际贸易实务、

630502 国际经济与贸易、630503 国际商务、

630504 服务外包、630505 经济信息管理、

630506 报关与国际货运、630507 商务经纪与代

理、630508 国际文化贸易、6305H 经济贸易类

(中外合作办学)

文

科

类

普

通

批

次

三

年

级

在

校

生

市场营

销
25 5200

 6307 市场营销类、630701 市场营销、630702

汽车营销与服务、630703 广告策划与营销、

630704 茶艺与茶叶营销、6307H 市场营销类(中

外合作办学)

文

科

类

普

通

批

次

三

年

级

在

校

生

护理学

(老年

服务与

管理)

30 6800
6202 护理类、620201 护理、620202 助产、6202H

护理类(中外合作办学)

2

文

科

类

普

通

批

次

三

年

级

在

校

生

眼视光

学
18 6800

 6204 医学技术类、620401 医学检验技术、

620402 医学生物技术、620403 医学影像技术、

620404 医学美容技术、620405 口腔医学技术、

620406 卫生检验与检疫技术、620407 眼视光技

术、620408 放射治疗技术、620409 呼吸治疗技

术、6204H 医学技术类(中外合作办学)

文

科

类

普

通

批

次

三

年

级

退

役

士

兵

国际经

济与贸

易

5 5200

 6305 经济贸易类、630501 国际贸易实务、

630502 国际经济与贸易、630503 国际商务、

630504 服务外包、630505 经济信息管理、

630506 报关与国际货运、630507 商务经纪与代

理、630508 国际文化贸易、6305H 经济贸易类

(中外合作办学)

文

科

类

普

通

批

次

三

年

级

退

役

士

兵

市场营

销
5 5200

 6307 市场营销类、630701 市场营销、630702

汽车营销与服务、630703 广告策划与营销、

630704 茶艺与茶叶营销、6307H 市场营销类(中

外合作办学)

理

工

科

类

普

通

批

次

三

年

级

退

役

士

兵

市场营

销
5 5200

 6307 市场营销类、630701 市场营销、630702

汽车营销与服务、630703 广告策划与营销、

630704 茶艺与茶叶营销、6307H 市场营销类(中

外合作办学)

理

工

科

类

普

通

批

次

三

年

级

在

校

生

眼视光

学
42 6800

 6204 医学技术类、620401 医学检验技术、

620402 医学生物技术、620403 医学影像技术、

620404 医学美容技术、620405 口腔医学技术、

620406 卫生检验与检疫技术、620407 眼视光技

术、620408 放射治疗技术、620409 呼吸治疗技

术、6204H 医学技术类(中外合作办学)

理

工

科

类

普

通

批

次

三

年

级

在

校

生

食品卫

生与营

养学

60 6800

 5901 食品工业类、590101 食品加工技术、

590102 酿酒技术、590103 食品质量与安全、

590104 食品贮运与营销、590105 食品检测技

术、590106 食品营养与卫生、590107 食品营养

与检测、5901H 食品工业类(中外合作办学)

理

工

科

类

普

通

批

次

三

年

级

退

役

士

兵

国际经

济与贸

易

5 5200

 6305 经济贸易类、630501 国际贸易实务、

630502 国际经济与贸易、630503 国际商务、

630504 服务外包、630505 经济信息管理、

630506 报关与国际货运、630507 商务经纪与代

理、630508 国际文化贸易、6305H 经济贸易类

(中外合作办学)

理

工

科

类

普

通

批

次

三

年

级

在

校

生

护理学

(老年

服务与

管理)

30 6800
 6202 护理类、620201 护理、620202 助产、6202H

护理类(中外合作办学)

3

理

工

科

类

普

通

批

次

三

年

级

在

校

生

食品质

量与安

全

60 5800

 5901 食品工业类、590101 食品加工技术、

590102 酿酒技术、590103 食品质量与安全、

590104 食品贮运与营销、590105 食品检测技

术、590106 食品营养与卫生、590107 食品营养

与检测、5901H 食品工业类(中外合作办学)

理

工

科

类

普

通

批

次

三

年

级

在

校

生

市场营

销
25 5200

 6307 市场营销类、630701 市场营销、630702

汽车营销与服务、630703 广告策划与营销、

630704 茶艺与茶叶营销、6307H 市场营销类(中

外合作办学)

理

工

科

类

普

通

批

次

三

年

级

在

校

生

计算机

科学与

技术

120 5800

 6102 计算机类、610201 计算机应用技术、

610202 计算机网络技术、610203 计算机信息管

理、610204 计算机系统与维护、610205 软件技

术、610206 软件与信息服务、610207 动漫制作

技术、610208 嵌入式技术与应用、610209 数字

展示技术、610210 数字媒体应用技术、610211

信息安全与管理、610212 移动应用开发、

610213 云计算技术与应用、610214 电子商务技

术、610215 大数据技术与应用、6102H 计算机

类(中外合作办学)

理

工

科

类

普

通

批

次

三

年

级

在

校

生

国际经

济与贸

易

25 5200

 6305 经济贸易类、630501 国际贸易实务、

630502 国际经济与贸易、630503 国际商务、

630504 服务外包、630505 经济信息管理、

630506 报关与国际货运、630507 商务经纪与代

理、630508 国际文化贸易、6305H 经济贸易类

(中外合作办学)

理

工

科

类

普

通

批

次

三

年

级

在

校

生

康复治

疗学
42 6800

 6205 康复治疗类、620501 康复治疗技术、

620502 言语听觉康复技术、620503 中医康复技

术、6205H 康复治疗类(中外合作办学)

理

工

科

类

普

通

批

次

三

年

级

在

校

生

药物制

剂
60 6800

 5902 药品制造类、590201 中药生产与加工、

590202 药品生产技术、590203 兽药制药技术、

590204 药品质量与安全、590205 制药设备应用

技术、590206 化学制药技术、590207 生物制药

技术、590208 中药制药技术、590209 药物制剂

技术、5902H 药品制造类(中外合作办学)

（注：具体招生计划以江苏省教育厅公布为准）

二、招生录取

4

1.录取办法：在江苏省教育厅领导下，按照公平、公正、择

优的录取原则，实施远程网上录取。在江苏省教育考试院规定的

投档比例范围内，对进档考生从高分到低分顺序进行录取。

2.通知书发放：经江苏省教育厅批准后将录取通知书发放到

推荐学校，由推荐学校将录取通知书送达被录取考生。录取考生

也可通过江苏省教育考试院门户网站查询本人录取情况。

3.体检要求：对考生身体健康状况要求，按《普通高等学校

招生体检工作指导意见》执行。学生入学后需进行体格检查，体

检异常者按有关规定处理。

4.其它事项：选拔对象，报考资格，报名时间、地点，考试

科目、时间等均按江苏省教育厅统一部署执行。

三、学生培养

1.培养方式：“专转本”学生统一转入本科三年级学习。

2.学籍管理：被我校录取的“专转本”学生，由学生所在推荐

学校负责办理转出手续，并提供学生的档案等相关材料；学生凭

录取通知书和专科毕业证书等材料按时到我校办理入学手续，未

取得专科毕业证书的“专转本”学生，我校不予办理入学手续和学

籍注册。“专转本”学生不得转专业和转学。

3.文凭发放：根据教育部和江苏省教育厅有关文件规定，学

校对在规定年限内达到所在专业毕业要求者，颁发学校学历证

书；符合学校学位授予条件者，颁发学校学位证书。“专转本”学

生毕业证书、学位证书内容按照国家规定填写。

四、收费标准

5

学校严格根据价格部门核定的学费标准进行收费。

五、联系方式

地 址：南京市栖霞区仙林大道 138 号

邮 编：210023

网 址：http://zs.njucm.edu.cn

邮 箱：zsb@njucm.edu.cn

电 话：025—85811852

传 真：025—85811161

微信公众号：南京中医药大学本科招生办

六、附则

本简章由南京中医药大学负责解释。如教育部、江苏省教育

厅出台新的政策，按新政策执行。学校纪委办监督投诉电话：

025—85811025。

                            南京中医药大学

2020 年 4 月 15 日

http://zs.njucm.edu.cn/
mailto:zsb@njucm.edu.cn